

**Калькуляция
затрат на выполнение работ по замене плитки на крыльцах входных групп**

Наименование объекта: Дом № 112/5 по ул.1-я Чулымская

№ п/п	Наименование работ/материалов	Ед.из м.	Кол-во	Стоимость за единицу	Общая стоимость, руб.
1	Материалы				
1.2	Керамогранит противоскользящий	м2	52,00	1100,00	57200,00
1.3	Клей для керамогранита	шт	9,00	560,00	5040,00
1.4	Песко-бетон, 25 кг	шт	4,00	200,00	800,00
1.5	Расшивка, 2,5 кг	шт	4,00	360,00	1440,00
	Всего материалов:				64480,00
2	Работы				
2.1	Демонтаж старого керамогранита	м2	52,00	80,00	4160,00
2.2	Выравнивание основания	м2	52,00	120,00	6240,00
2.3	Монтаж керамогранита	м2	52,00	800,00	41600,00
2.4	Расшивка швов	м.п	80,00	25,00	2000,00
3	Транспортные расходы	шт	2,00	1500,00	3000,00
	Всего работ:				57000,00
4	Накладные расходы	%	10,00	121480,00	12 148,00
5	Начисление платежей ОРС	%	0,50	133628,00	688,00
	ИТОГО:	-	-		134416,00
	Площадь МКД	м2	14184,70		
	Стоимость работ на 1м2 площади помещений МКД				9,46

**Расчет выполнен
ООО УК «Город-парк»**